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KARIEROpomocni, czyli Biuro Karier Politechniki Warszawskiej

Rok akademicki 2011/2012, dla  Biura Karier PW to działania na rzecz przedsiębiorczości i wspierania
innowacyjności.  Liczne spotkania z organizacjami wspierającymi działania na rzecz realizacji celów
zawodowych studentów oraz absolwentów, spotkały się z bardzo dużym zainteresowaniem. Równolegle
biuro prowadzi cykl „Spotkanie z Pracodawcą" w którym gościli już  reprezentanci takich firm jak:
Eurocash, Goldenline, Velux, Provida, czy Saint Gobain. Prezentacje firm, stanowią okazję do spotkania
się „oko w oko" z potencjalnym pracodawcą.   
Za pośrednictwem BK można skorzystać z bogatej bazy ofert pracy, praktyk i staży.  
W Biurze czeka doradca zawodowy, który pomoże w sporządzeniu dokumentów aplikacyjnych oraz
przygotuje do rozmowy kwalifikacyjnej. Można tutaj uzyskać informacje o realiach rynku pracy, o
możliwościach i formach podnoszenia kwalifikacji zawodowych. Nowością jest możliwość spotkań
zcoachem. Portal Biura Karier umożliwia śledzenie aktualności - wydarzeń, konkursów, informacji z
rynku pracy.  

Biuro Karier oferuje  „Pakiet specjalny dla studentów", realizowany w ramach Programu Rozwojowego
Politechniki Warszawskiej, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego, który umożliwia bezpłatne uczestnictwo w:

warsztatach dotyczących, m.in. komunikacji, radzenia sobie ze stresem, zarządzania sobą w czasie,
autoprezentacji, rekrutacji
testach psychologicznych i konsultacjach z psychologiem
konsultacjach z prawa pracy
konsultacjach dokumentów aplikacyjnych w języku angielskim

Pracodawco, czekamy także na Ciebie!

Za naszym pośrednictwem można dotrzeć do najlepszych inżynierów w Polsce. Pomożemy zorganizować
oraz wypromować spotkanie ze studentami i absolwentami. Nasz portal umożliwi także umieszczenie
ofert pracy/stażu/praktyk, a także wyłowienie interesujących kandydatów z bazy CV.

Zaprasza KARIEROpomocny zespół:

Ewa Kluczek-Woźniak, Julia Sokulska, Agnieszka Skowrońska, Aneta Tyczyńska 

Biuro Karier Politechniki Warszawskiej 
Plac Politechniki 1, Gmach Główny pokój 148 
00-661 Warszawa 

tel: 022 234 63 67, fax: 022 234 58 03 
 biurokarier@bk.pw.edu.pl

 www.bk.pw.edu.pl

Znajdziecie nas na Facebook'u  
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 http://www.facebook.com/pages/Biuro-Karier-PW/191793107519871
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